
Usnesení č. 4. ze 4. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15. 1. 2019 
 

 
 

1

 
 U S N E S E N Í č. 4 

ze 4. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15. 1. 2019 
 
   

I. Rada města schvaluje: 
- zapisovatele: Ing. Pavel Vavřina, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Mgr. Bořivoj Ziegler 

 
 
1. úpravu směrnice „Systém zpracování účetnictví“, bod 14. Směrnice pro poskytování a účtování 

cestovních náhrad dle předloženého návrhu s účinností od 15. 1. 2019, 
2. výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „E-learning pro zaměstnance 

Městského úřadu Moravský Krumlov“ a pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí o výběru 
nabídky,  

3. vyloučení uchazeče GOOD AGENCY, s.r.o., Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ 
28095472, z výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „E-learning pro zaměstnance 
Městského úřadu Moravský Krumlov“ a pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí o vyloučení 
uchazeče z tohoto výběrového řízení,  

4. Smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „E-learning pro zaměstnance Městského úřadu Moravský 
Krumlov“, se subjektem: Akademie digitální ekonomiky s.r.o., Blažkova 186, 104 00 Praha 10, IČ 
05610761, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

5. výsledek výběrového řízení na podlimitní zadávací řízení u veřejné zakázky na dodávku s názvem „V 
00254B – Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský Krumlov – dodávka vybavení učeben“ 
a pověřuje místostarostu města podpisem Oznámení o výběru dodavatele z tohoto výběrového řízení, 
per rollam 

6. Kupní smlouvu na dodávku „V 00254B – Stavební úpravy a nadstavba ZŠ Klášterní, Moravský 
Krumlov – dodávka vybavení učeben“ se subjektem: František Vlasák, Na Jámě 1485/82, 692 01 
Mikulov, IČ 49960822, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem,  

7. předávací protokol (evidenční číslo 20/0967) ke smlouvě o výpůjčce č.OS201520000028 se 
společností EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, Praha 4 a pověřuje starostu města jeho podpisem, 

8. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Zpracování lesní hospodářské 
osnovy (LHO) na období let 2020-2029 zařizovacím obvodu Moravský Krumlov“, v předloženém 
znění a pověřuje komplexní administrací záměru odbor životního prostředí MěÚ Moravský Krumlov, 

9. přidělení bytu č. 49 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy s žadatelem jmenovitě 
uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 7. 1. 2019 - doporučené žádosti - (vznik nájmu od 
1. 2. 2019) a pověřuje starostu města jejím podpisem,  

10. přijetí finančního daru a Darovací smlouvu se subjektem: Pavel Ekl, Sídliště 333, Moravský Krumlov 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem smlouvy, 

11. přijetí finančního daru a Darovací smlouvu se subjektem: Authentica, s.r.o., Lazaretní 1/7, 615 00 
Brno, IČ 26883082 v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem smlouvy,  

12. poskytnutí finančního daru a Darovací smlouvu se subjektem: Mateřská škola Moravský Krumlov, 
Husova 299, okres Znojmo, p.o., IČO: 70995095 v předloženém znění a pověřuje starostu města 
podpisem smlouvy, 
 



Usnesení č. 4. ze 4. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15. 1. 2019 
 

 
 

2

13. přijetí finančního daru ve výši 10 000 Kč od dárce a.s. NUVIA, se sídlem Modřínová 1094, 674 01 
Třebíč, ICO 25506331, a daru ve výši 10 000 Kč od s.r.o. D.A.N. production, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha, IČO 25337092, oba dary za účelem jejich využití na aktivity organizované pro uživatele 
sociální služby azylové domy mimo zajišťování základních činností při poskytování sociální služby 
azylové domy v zařízení Azylové bydlení pro matky s dětmi v tísni se sídlem v Moravském Krumlově, 
Jiráskova 634, PSČ 672 01, 

14. přijetí finančního daru ve výši 2 000 Kč od fyzické osoby, Ing. Václavy Štěpanovské, na činnosti 
zájmové skupiny zaměřené na podporu rodin dlouhodobě pečujících o děti se zdravotním postižením 
zajišťované městem Moravský Krumlov, konkrétně na aktivity v rámci tzv. „Letní školičky“,  

15. příslušné Darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru se subjektem NUVIA, a.s., se sídlem 
Modřínová 1094, 674 01 Třebíč, IČO 25506331 a organizací D.A.N. production, s.r.o., Kaprova 
42/14, 110 00 Praha, IČO 25337092, a s fyzickou osobou Ing. Václavou Štěpanovskou, a pověřuje 
starostu města jejich podpisem,  

16. pronájem nebytových prostor v objektu č.p. 45 o celkové výměře 229,10 m2, nacházejících se na 
pozemku p. č. 264, vedeném na LV 3667 pro obec a k. ú. Moravský Krumlov, žadateli: Matěj 
Fendrych, bytem Tavíkovice 148, IČO 04031164 za účelem zachování vaření obědového menu, 
svačin apod., za měsíční nájemné ve výši 14 190 Kč, na dobu neurčitou od 1. 2. 2019, 

17. pronájem části pozemku p. č. 324/1 o výměře cca 130 m2 z celkové výměry 176 m2, druh pozemku 
zahrada, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov za cenu 1 Kč/m2/rok, celkem tedy za 
nájemné ve výši 130 Kč/rok p. Michalovi Toulovi, Zámecká 18, Mor. Krumlov na dobu neurčitou od 
1. 2. 2019, 

18. nájemci bytu č. 1 o velikosti 3+1 na nám. T. G. Masaryka 45, Mor. Krumlov panu Michalu Stoszkovi 
ukončení nájemního vztahu k bytu č. 1, v 2. NP, o velikosti 3+1, na nám. T. G. Masaryka 45, Mor. 
Krumlov dohodou ke dni 31. 3. 2019 a schvaluje přidělení (výměnu) bytu č. 6, v 3. NP, o velikosti 
3+1 o výměře 84,60 m2 (z toho obytná plocha 74,40 m2, balkón 7,20 m2, sklepní kóje 3 m2) na nám. 
T. G. Masaryka 45, Mor. Krumlov, na pozemku p. č. 264, k. ú. Mor. Krumlov, za výši měsíčního 
nájemného (bez vybavení a záloh na služby spojené s užíváním bytu) 50, 90 Kč/m2, což činí 4 047 Kč, 
od 1. 4. 2019, 

19. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov č. MěÚ 11/2011 
o přidělení bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění nabídky pronájmu bytu č. 1 (45/1) 
o velikosti 3+1 ve 2. NP o výměře 80,7 m2 (z toho obytná plocha 69 m2, balkón 7,20 m2, sklepní kóje 
4,5 m2) v bytovém domě na nám. T. G. Masaryka 45, Moravský Krumlov, na pozemku p. č. 264, k. ú. 
Moravský Krumlov, minimální výše nájemného (bez vybavení a záloh na služby spjených s užíváním 
bytu) požadovaná městem, činí 3 810 Kč/měsíc, 

20. Smlouvu o poskytnutí služeb č. 180521 se subjektem: AJL, s.r.o., Markova 1965/6, 594 01 Velké 
Meziříčí, IČO: 26933179 na zabezpečení komplexního výkonu funkce GDPR, v předloženém znění, a 
pověřuje starostu města jejím podpisem, 

21. Dodatek č. 2 k Pravidlům pro odměňování ředitelů škol zřízených městem Moravský Krumlov 
s účinností od 1. 2. 2019, 

22. přidělení bytu č. 4 o velikosti 2+1, 4. NP, o výměře 42,94 m2 v bytovém domě na nám. T.G. 
Masaryka 36, Moravský Krumlov, žadateli Bořivoji Švédovi, nám. T.G. Masaryka 46, Moravský 
Krumlov za nájemné ve výši 50,90 Kč/m2, od 1. 2. 2019, 

23. Smlouvu o poskytnutí finanční podpory na poskytování sociálních služeb z rozpočtu JmK č.: JMK 
056446/19/OSV se subjektem: JmK, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 708883377 ve výši 
852 000 Kč na zabezpečení sociální služby: Azylové bydlení pro matky s dětmi v tísni Moravský 
Krumlov v roce 2019 v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

24. bezúplatné využití části zámeckého parku Moravský Krumlov za účelem veřejné akce - testování 
jízdních kol konané dne 18. 5. 2019 od 9:00 do 16:00 hodin, subjektu: Jaromíra Čechová, 
Dukovanská 1742, Polánka, Moravský Krumlov, IČO 44966156,  



Usnesení č. 4. ze 4. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15. 1. 2019 
 

 
 

3

 
25. zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 1983/1 o výměře cca 80 m2 z celkové výměry 8 574 m2, 

druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov. 
 

 
 
II. Rada města neschvaluje: 
1. zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 2600/1 o výměře cca 60 m2 z celkové výměry 1 994 m2, 

druh pozemku ostatní plocha, na kterém je zapsáno věcné břemeno zřizování a provozování vedení, 
vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov, 

2. zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 1972/13 o výměře cca 90 m2 z celkové výměry 80 975 
m2, druh pozemku lesní pozemek, který je v Národní přírodní rezervaci, vedený na LV 10001 pro 
obec a k. ú Mor. Krumlov, 

3. zveřejnit záměr prodat část pozemku p. č. 1984/1 o výměře cca 120 m2 z celkové výměry 7 652 m2, 
druh pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov. 
 
 
 

III. Rada města pověřuje: 
1.     ředitele SmMK vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 1, nám. T. G. Masaryka 45, 

Moravský Krumlov do nájmu občanům. 
 
 

 
IV. Rada města provádí: 
1.     rozpočtové opatření č. 27/2018 v předloženém znění. 
 
 
V. Rada města jmenuje: 
1.     starostu města Mgr. Tomáše Třetinu zástupcem města Moravský Krumlov v Energoregionu 2020 
        s.p.o. 
 
 
 
VI.  Rada města doporučuje: 

  1.    ZM schválit prodej části pozemku p. č. 1137/1 o výměře cca 19 m2 z celkové výměry 8 520 m2, druh 
         pozemku ostatní plocha, vedený na LV 10001 pro obec a k. ú. Mor. Krumlov po předložení   
         geometrického plánu, který pozemek oddělí a znaleckého posudku, který stanoví cenu obvyklou, ke  
         které bude připočtena příslušná sazba DPH p. Pavlovi Šoukalovi a p. Mgr. Evě Matesové, Sídliště 324,  
         Mor. Krumlov, 

2.   ZM schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 64/1 o výměře 473 m2, p. č. 62 o výměře 15 m2 a p. č.  
65/1 o výměře 1001 m2, vše druh pozemků ostatní plocha, vedené na LV 393 pro obec a k. ú. Mor. 
Krumlov od Tenisového klubu Moravský Krumlov z.s., Pod hradbami 174, 672 01 Mor. Krumlov, IČ: 
45669279. 

 
 
VII. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 



Usnesení č. 4. ze 4. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15. 1. 2019 
 

 
 

4

2. informace o probíhajících investičních akcích města, 
3. vystoupení Mgr. Šianského z AK Ondruš s.r.o. ve věci postupu vystoupení města z VaK Třebíč, 
4. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01-12/2018, 
5. informaci referátu kontroly o stavu agendy řešení stížností a petic občanů k 31. 12. 2018, 
6. informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt předělen, 
7. informace o jednáních mezi SVJ M. Krumlov, Sídliště 328, 329, 330 a SmMK, p.o., 
8. informace místostarosty o škodě na majetku občanů způsobené pádem stromů na pozemku města, 
9. informace tajemníka o konečném vyřízení škody na majetku města - havárie služebního vozidla Škoda 

Yeti, 
10. změnu položkového rozpočtu přidělené dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 

z programu VFP v oblasti kultura na projekt „Oslavy 120. výročí založení SDH Rakšice“, subjektu: 
Sbor dobrovolných hasičů Rakšice, Havlíčkova 1071, 672 01 Moravský Krumlov, IČO: 44026633, ve 
výši a skladbě dle žádosti subjektu ze dne 8. 1. 2019. 
 

 
 
 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
         Ing. Pavel Vavřina 
 
 
 
 
                    ………………………………….. 

         Jana Nahodilová  
 
 
 
za obsahovou správnost: 
 
 
 
            ..………………………………… 

Mgr. Bořivoj Ziegler 
 
 
 
V Moravském Krumlově 15. 1. 2019 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
    Mgr. Tomáš Třetina       Mgr. Zdeněk Juránek 

starosta města        místostarosta města 



Usnesení č. 4. ze 4. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 15. 1. 2019 
 

 
 

5

 


